
TÜRSAB, 25 – 27 Mayıs 2022 tarihleri arasında, İstanbul Kongre Merkezi’nde bu yıl “Sürdürülebilir Gelecek” 
temasıyla düzenlenecek ACE of M.I.C.E Fuarı’nda 120 m² stant (Stant No: A06) ile yer alacaktır. Tüm üyelerimiz, 

fuar süresince ikram servisinin ve İngilizce bilen ekibin yer alacağı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve 
iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabilecektir.

TÜRSAB STANDININ DA YER ALACAĞI
ACE OF M.I.C.E FUARI 25-27 MAYIS’TA DÜZENLENECEK

16 MAYIS- 23 MAYIS 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 42

BU HAFTA

UNDP SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 
EĞİTİMİ
TÜRSAB & UNDP İş Birliği çerçevesinde 25 Mayıs 
2022, Çarşamba günü “Sürdürülebilir Turizme Giriş” 
eğitimi TÜRSAB üyelerine ve çalışanlarına özel 
ücretsiz olarak gerçekleştirilecektir.
UNDP Uzmanı Ferdi Akarsu’nun sunumlarıyla 
gerçekleşecek eğitimi, 25 Mayıs 2022 Cuma günü 
10.00-15.00 saatleri arasında TÜRSAB TV Web, 
Youtube ve Facebook kanalları üzerinden canlı 
olarak izleyebilirsiniz.

BALIKESİR KAHVALTI FESTİVALİ
Çanakkale BTK Başkanı Ahmet Çelik’in 
moderatörlüğünde, Uluslararası Balıkesir Kahvaltı 
Festivali Özel Yayınına, Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, 
Balıkesir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz ve Balıkesir 
Aşçılar Pastacılar Derneği Başkanı Levent Kaynak 
konuk oluyor. 2-5 Haziran’da gerçekleştirilecek, 
Balıkesir’in bölgesel ve ulusal anlamda tanıtılması, 
pazarlanması ve turistik bir ürüne dönüştürülmesi 
konusunda TÜRSAB olarak destek verdiğimiz 
festival ile ilgili sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz özel yayınımızı, 25 Mayıs 
Çarşamba 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

BİRLİĞİMİZ GİRİŞİMLERİ NETİCESİNDE MİLLİ SARAYLAR 
İDARESİ BAŞKANLIĞI’NA BAĞLI SARAY, KÖŞK, KASIR, MÜZE 
VE FABRİKALARA 30 KİŞİ ÜSTÜ TUR DÜZENLEYEN SEYAHAT 

ACENTALARINA %20 İNDİRİM UYGULANACAK
Birliğimizin girişimleri neticesinde bir ilke imza atılmış; Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı saray, köşk, kasır, 

müze ve fabrikalara, 30 kişi ve üstü ziyaretçi getiren tur şirketlerine %20 indirim uygulanması kararı alınmış, 

ilgili yönetmelikte değişikliği sağlanarak yayınlanmıştır.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından Usul ve 

Esaslar ile yeni bilet fiyatlarının güncellenmesine ilişkin olarak iletilen yazıda:

Milli Saraylar’a Bağlı Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma 

ve Görüntü Alma Usul ve Esasları ile bilet fiyatlarının güncellenmesi ve mezkur Usul ve Esaslar ile yeni bilet 

fiyatlarının, 01 Mayıs 2022 tarihi itibariyle uygulanması; İslam Medeniyetleri Müzesi’nin bilet fiyatlarının ise 

05 Mayıs 2022 tarihinden itibaren geçerli olması uygun görülmüştür.

İlgili karar vesilesi ile seyahat acentalarımıza sağladıkları desteklerden dolayı T.C. Cumhurbaşkanlığı, 

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Müzecilik ve Tanıtım Daire Başkanlığı’na teşekkürlerimizi sunarız.

Detaylı Bilgi İçin Tıklayınız.

KANAL D ANA HABER TÜRSAB 
DİJİTAL DOĞRULAMA SİSTEMİNİN 
ÖNEMİNİ VURGULADI
Kanal D Ana Haber Bülteni’nde, tatil sezonunun 
başlamasıyla birlikte artan internet dolandırıcılığına 
karşı TÜRSAB Dijital Doğrulama Sistemi’nin önemini 
vurguladı.

TÜRSAB AVRUPA BTK BAŞKANI 
YILDIRIM TAŞ TV100 KANALINDA 
ERKEN REZERVASYONU ANLATTI
TÜRSAB Avrupa BTK Başkanı Yıldırım Taş, 
TV100 kanalında Gizem Çetin’in sunduğu haber 
bültenine konuk oldu. Taş, erken rezervasyonun 
faydalarından, turizm sektörünün iç pazara verdiği 
önemden bahsederek her bütçeye uygun paketler 
olduğuna ve rezervasyon için maddi açıdan en 
uygun dönemin hangi aylar olduğuna değindi.

ATV HABER TÜRSAB’IN 
DÜZENLEDİĞİ ELMA KÜLTÜR 
YOLU’NU HABER BÜLTENİNE TAŞIDI
ATV haber bülteninde Birliğimizin düzenlediği “Elma 
Kültür Yolu” Bilgilendirme Gezisi kapsamında yer 
alan “Köy Seyirlik Oyunları” haberine yer verildi.

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI DOÇ. DR. LÜTFÜ SAVAŞ 
TÜRSAB TV’DE KÜLTÜR KEŞİFLERİ 
PROGRAMINA KONUK OLDU
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ programımıza, Hatay 
Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş 
konuk oldu.

GEÇEN HAFTA

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
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MİLANO’DA TÜRKİYE TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ
T.C. Roma Büyükelçiliği Kültür ve Tanıtma Müşavirliği, TÜRSAB ve Türk Hava Yolları Milano Satış 

Müdürlüğü iş birliğinde, Milano’da Türkiye Tanıtım Etkinliği & B2B Workshop gerçekleşti.

Söz konusu etkinliğimize birliğimizi temsilen Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Aylin Özsavaş ve 

TÜRSAB Başkan Danışmanımız Cüneyt Tansu Demir katılım gösterdi.

Milano Başkonsolosu Özgür Uludüz’ün de bulunduğu etkinlikte Roma Kültür Müşaviri Haluk Söner ve 

Milano Türk Hava Yolları Müdürü Fatih Atacan Temel’e hediye takdimi gerçekleşti.

Tüm katılımcılarımıza nazik ilgileri için teşekkür eder, tanıtım toplantısının verimli iş birlikleri 

oluşturulmasına katkı sağlamasını dileriz.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü Yetkili Müesseseler Dairesi’nin 
1116994 sayı ve “Yetkisiz Döviz Alım Satımı Yapan Konaklama Faaliyetiyle İştigal Eden İş Yerleri Hk.” 

konulu yazısı ile son zamanlarda bazı konaklama faaliyetiyle iştigal eden otel, pansiyon gibi işyerlerinde 
yetkisiz olarak döviz alım satımı yapıldığına ve internet sitelerinde de söz konusu hususun otel hizmeti 

olarak duyurulduğuna rastlandığı, mevzu bahis iş yerlerinde yetkisiz döviz alım satımı yapıldığının tespiti 
halinde yukarıda anılan mevzuat hükümleri gereğince iş yerindeki tüm faaliyetlerin bir aydan altı aya kadar, 

tekrarı halinde ise sürekli olarak durdurulmasının gerektiği bildirilmektedir. Bu kapsamda konaklama tesisleri 
ve seyahat acentalarında döviz alım satımı yapılması mümkün olmamakla birlikte, bu tarz bilgilendirme 

içeren ifadelerin seyahat acentaları tabelaları ve web sayfalarında bulunmaması gerekmektedir. 
Gerekli tedbirlerin alınması hususunda bilgilerinize sunarız.

JAMAIKA TURİZM SEKTÖRÜ WEBİNAR’I YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
T.C. Havana Büyükelçiliği tarafından, 19 Mayıs 2022 tarihinde, “Jamaika Turizm Sektörü: 

Covid-19 Sonrasında Canlanma & Yeni Fırsatlar” başlıklı bir webinar gerçekleşti.

TÜRKİYE-KOLOMBİYA İŞ KONSEYİ YUVARLAK MASA 
TOPLANTISI İÇİN BİR ARAYA GELDİ

20 Mayıs 2022 tarihinde, Kolombiya Devlet Başkanı Iván Duque Márquez’in katılımlarıyla, 

Türkiye – Kolombiya İş Konseyi Yuvarlak Masa Toplantısı gerçekleşti. DEİK Başkanı Nail 

Olpak’ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantı, Kolombiya Turizm Bakanı Maria Ximena 

Lombana ve ProColombia Başkanı Flavia Santoro Trujillo’nun sunumları, DEİK Türkiye-

Kolombiya İş Konseyi Başkanı Ilgaz Bağlıkaya’nın moderatörlüğünde Türk iş insanlarının görüş 

alışverişleriyle devam etti. Söz konusu toplantıya birliğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Ali 

Bilir katılım sağladı. Toplantı kapsamında potansiyel iş birliği fırsatları ve karşılıklı ekonomik 

olanaklarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

BURSA’DA “HERKES KENDİ ŞEHRİNİN BİR GÜNLÜK TURİSTİ 
OLSUN” PROJE GEZİSİ GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB ve Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ‘’Herkes Kendi Şehrinin Bir 

Günlük Turisti Olsun’’ proje gezisi kapsamında gerçekleştirilen şehir turu, ‘Yaşadığımız Şehri 

Ne Kadar Tanıyoruz’ sorusuyla yapıldı. Konuklar, kendi kentlerinin turisti gibi ağırlandı. Pandemi 

sonrası hareketlenen turizmi daha da hızlandırmak ve tabana yaymak amacıyla yapılan gezi 

kapsamında, ulusal ve yerel medya temsilcileri, profesyonel rehberler eşliğinde UNESCO tarihi 

miras alanlarını ziyaret etti.

Medya mensuplarına, Bursa Vali Yardımcısı Mustafa Gündoğan, Bursa Büyükşehir Belediye 

Başkan Vekili Süleyman Çelik, Bursa İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Kamil Özer, TÜRSAB Yönetim 

Kurulu Muhasip Üyesi Hasan Eker, Güney Marmara BTK Başkanı Murat Saraçoğlu ve Güney 

Marmara BTK Genel Sekreteri Gülşen Erice eşlik etti.

“Herkes Kendi Şehrinin Bir Günlük Turisti Olsun” projesi, Bursa’da yaşayan farklı meslek grupları 

ile “10 Farklı Tur Programı, 10 Farklı Grup” şeklinde devam edecek.

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
TARAFINDAN DÜZENLENEN “ELMA YOLU 

BİLGİLENDİRME GEZİSİ” YOĞUN İLGİ GÖRDÜ 
Gastronomi turizminin gelişimine katkı sağlamak, ülkemizin, 4 mevsim gezilebilecek zenginliklerle dolu kültür 

rotalarına sahip olduğunu göstermek, buraları tanıtmak amacıyla düzenlenen gezi kapsamında Niğde, Karaman 

ve Konya bölgesinde turlar yapıldı. Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tolga Gencer ve Nalan 

Yeşilyurt, Asya BTK Başkanı Sedad Başalan, Konya BTK Başkanı Özdal Karahan ve Gastronomi Turizmi İhtisas 

Başkanı Ömer Kartın’ın katılımıyla geçekleşen geziye ulusal ve yerel medyadan gazeteciler, gastronomi yazarları 

ve acentalarımızdan ilgi büyük oldu. Elma Yolu Rotası da daha önce düzenlediğimiz rotalarla birlikte meraklısı ile 

buluşmak üzere en kısa zamanda seyahat acentalarımız tarafından ziyaretçilerine sunulmaya başlanacak.

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR 
BAYRAMI’NDA BİRLİĞİMİZ TARAFINDAN DARÜŞŞAFAKALI 

ÖĞRENCİLERE GEZİ PROGRAMI DÜZENLENDİ
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nda Birliğimiz tarafından 

Darüşşafakalı öğrencilere gezi programı düzenlendi. Onursal Başkanımız Talha Çamaş, 

Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Güleç, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Nalan Yeşilyurt ve İstanbul BTK Başkanlarımızın eşlik ettiği programda; Rehber Gökhan 

Çeliktaş, Tarihi Yarımada ve İstanbul Boğazı’nın kültürel miraslarını ve 

değerlerini anlattı. Söz konusu etkinliğe katkılarından dolayı 

İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan’a, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne, 

Darüşşafaka Cemiyeti’ne ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, geleceğimizin 

teminatı kıymetli gençlerimize sağlıklı, mutlu ve başarılı günler diliyoruz.

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI DOÇ. DR. LÜTFÜ SAVAŞ, 
TÜRSAB GENEL MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ VE TÜRSAB TV’DE 

YAYINLANAN KÜLTÜR KEŞİFLERİ PROGRAMININ KONUĞU OLDU
Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş Genel Merkezimizi ziyaret etti ve TÜRSAB TV’de 

yayınlanan Kültür Keşifleri programımızın konuğu oldu.

Yayın öncesi gerçekleştirilen toplantıya Turizm Eski Bakanı Abdülkadir Ateş, Maltepe Belediye Başkan 

Yardımcısı Besim Ünsaldı, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Linda Urhan, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu 

Başkanımız Gürkan Özcan ve seyahat acentalarımız katılım sağladı. Toplantı kapsamında Hatay turizminin 

gelişimi, tanıtımı ve uçak seferlerinin artırılması hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş’a nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz.

TÜRSAB STANT NO: 

A06


